



4	PREPARACION DE BASE e=0.15M	950 M2	Q.160.00	Q.152,000.00
5	BORDILLO DE 0.10 X 0.40 MTS	320 ML	Q. 309.00	Q.98,880.00
6	PAVIMENTO DE CONCRETO DE 280 K/CM2 e=0.20 M	950 M2	Q.654.00	Q.621,300.00
7	DIENTE DE CONCRETO (TERMINACION DE PAVIMENTO)	12 ML	Q.227.00	Q.2,724.00
8	MARCACION EN TRAFICO	160 ML	Q.100.00	Q.16,000.00
9	SANALES DE TRANSITO	2 UNIDAD	Q.2,875.00	Q.5,750.00
10	ROTULO DE IDENTIFICACION DEL PROYECTO	1 UNIDAD	Q.2,875.00	Q.2,875.00
11	REFORESTACION (MEDIDA DE MITIGACION)	2,000.00 UNIDAD	Q. 3.10	Q. 6,200.00
12	LIMPIEZA GENERAL	1 UNIDAD	Q. 1,511.00	Q. 1,511.00
13	LIMPIEZA GENERAL	1 UNIDAD	Q6,750.00	Q6,750.00

F.

BR. HELDER YOVANY FRANCSO ESTEBAN

